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‘Comunita della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

N° | N°
Doc. | Data Det. | Data Es. Oggetto Servizio
serv.|gen.
01/09/2025(01/09/2025| 101 |230 |L.P. n. 1/2011 e s.m. art. 6 bis. SFI
64,72 Progetto "Voucher sportivo a favore
= delle famiglie". Impegno e
liquidazione del saldo di euro
1.612,50 per voucher sportivo alle
famiglie - stagione 2024/2025.
10/09/2025]10/09/2025 60 |231 [Servizi di assistenza domiciliare -  |SAS
2685,95 ammissione
kb
Allegati det. 231 XXX - allegato DELVAI MARTA .doc
11/09/2025]11/09/2025| 61 |232 |OGGETTO: Servizi di assistenza  [SAS
§385=95 domiciliare - ammissione
15/09/2025[15/09/2025| 102 | 233 |Personale dipendente. Impegno di  |SFI
.1@4’66 spesa per la liquidazione
dell’indennita chilometrica relativa
agli stipendi mese settembre 2025.
15/09/2025[15/09/2025] 62 |234 |Affidamento incarico per SAS
65,57 I’organizzazione di due passeggiate
o “Alzheimer — camminare nella
comprensione e nella relazione” che
si effettueranno sul territorio della
Valle di Cembra, alla dott.ssa Paola
Maria Taufer, psicologa
psicoterapeuta, nell’ambito delle
iniziative di sensibilizzazione al
tema delle demenze. CIG. N.
B83C89A4AD
15/09/2025(15/09/2025| 54 235 [Servizio di manutenzione ordinaria |STE
2585,62 della piattaforma elevatrice situata
kb presso la sede della Comunita della
Valle di Cembra presso palazzo
Barbi per il periodo 01 ottobre 2025-
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31 dicembre 2027. Affidamento del
servizio a Schindler spa. CIG:
B82DD91FA2.
15/09/2025(15/09/2025| 63 1236 [OGGETTO: Acquisizione del SAS
2707,46 Codice Identificativo di Gara (CIG)
kb sulla piattaforma CONTACTA per il
pro-getto “Mentoring 2024” affidato
alla Cooperativa Sociale
Kaleidoscopio
16/09/2025(16/09/2025| 103 |237 |: Promozione e sostegno del servizio |SFI
66,95 di nido familiare servizio
Ko tagesmutter. Integrazione
concessione contributo per il
beneficio richiesto dalla signora Ielo
Stefania per la figlia P. G. — Anno
educativo 2025-2026.
18/09/2025[18/09/2025| 104 | 238 [Restituzione cauzione riferita SFI
96,56 all’anno educativo 2024/2025 per
o cessazione della fruizione del
servizio nido intercomunale alla data
del 31/07/2025
18/09/2025[18/09/2025] 105 | 239 |variazione tra capitoli/articoli del SFI
60,25 medesimo macro aggregato del
Kb bilancio di previsione e al PEG
2025-2027 ai sensi dell’articolo 175
comma 5 quater del D.Lg. 267/2000
e s.m..
19/09/2025[19/09/2025| 64 |240 [OGGETTO: Provvedimento di SAS
2621,44 liquidazione della quota del servizio
b di Telesoccorso/ Telecontrollo anno
2024
22/09/2025|22/09/2025| 55 |241 |Rete delle Riserve Val di Cembra  |STE
2591,18 Avisio. Affidamento dell’incarico di
= . * [accompagnamento professionale sul |
territorio della Rete di Riserve Val
di Cembra Avisio. Dolomiti
Avventura — associazione tra
professionisti guide alpine e
accompagnatori di media montagna.
CIG: B83F51CF4A.
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2685,95
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23/09/2025

65
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Servizi di assistenza domiciliare -
ammissione

SAS

2631,68
kb

24/09/2025

24/09/2025

18

243

Concorso pubblico per esami per la
copertura di 1 posto a tempo
indeterminato e a tempo pieno nella
figura professionale di collaboratore
amministrativo-contabile, categoria
C, livello evoluto. Approvazione dei
verbali della Commissione
esaminatrice.

SAM

2604,73
kb

24/09/2025

24/09/2025

56

244

Rete di Riserve Val di Cembra
Avisio - lavori di “manutenzione
straordinaria del percorso
escursionistico denominato
“Sentiero dei Vecchi Mestieri” nel
Comune di Sover”. Approvazione
dello stato finale

STE

73,36

29/09/2025

29/09/2025

106

245

ulteriore proroga tecnica del
contratto di affidamento del servizio
di pulizia degli uffici sede della
Comunita della Valle di Cembra alle
medesime condizioni stabilite dal
contratto Rep. n. 204/2021, fino al
30 settembre 2025

SFI

89,71

30/09/2025

30/09/2025

107

246

Impegno di spesa per la
partecipazione del personale
dipendente al corso in presenza: “Le
ultime novita in materia di appalti
pubblici nella Provincia Autonoma
di Trento dopo il Decreto correttivo
e il Decreto Infrastrutture”
organizzato da Maggioli Spa — area
Formazione Maggioli, con sede in
Santarcangelo di Romagna (RN) Via
del Carpino, 8.

SF1

[
91,5 kb
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30/09/2025

30/09/2025

108

247

Impegno di spesa per la
partecipazione del Responsabile del
Servizio Finanziario alla giornata di
formazione avente ad oggetto la
nuova contabilita ACCRUAL

SEI

30/09/2025
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organizzata dalla Comunita della
Vallagarina con sede in Via
Tommaseo, 5 38068 -Rovereto (TN)

30/09/2025[30/09/2025| 66 |248 |OGGETTO: Assegno di cura di cui [SAS

262349 all’art. 8 della L.P. 6/98 — proroga
Ko erogazione periodo 1° settembre/31
dicembre 2025.
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