

Comunità della Valle di Cembra

RICERCA DETERMINE

Doc.	Data Det.	Data Es.	Nº serv.	Nº gen.	Oggetto	Servizio
64,72 kb	01/09/2025	01/09/2025	101	230	L.P. n. 1/2011 e s.m. art. 6 bis. Progetto "Voucher sportivo a favore delle famiglie". Impegno e liquidazione del saldo di euro 1.612,50 per voucher sportivo alle famiglie - stagione 2024/2025.	SFI
2685,95 kb	10/09/2025	10/09/2025	60	231	Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
Allegati det. 231		XXX - allegato DELVAI MARTA.doc				
2685,95 kb	11/09/2025	11/09/2025	61	232	OGGETTO: Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
134,66 kb	15/09/2025	15/09/2025	102	233	Personale dipendente. Impegno di spesa per la liquidazione dell'indennità chilometrica relativa agli stipendi mese settembre 2025.	SFI
65,57 kb	15/09/2025	15/09/2025	62	234	Affidamento incarico per l'organizzazione di due passeggiate "Alzheimer – camminare nella comprensione e nella relazione" che si effettueranno sul territorio della Valle di Cembra, alla dott.ssa Paola Maria Taufer, psicologa psicoterapeuta, nell'ambito delle iniziative di sensibilizzazione al tema delle demenze. CIG. N. B83C89A4AD	SAS
2585,62 kb	15/09/2025	15/09/2025	54	235	Servizio di manutenzione ordinaria della piattaforma elevatrice situata presso la sede della Comunità della Valle di Cembra presso palazzo Barbi per il periodo 01 ottobre 2025-	STE

					31 dicembre 2027. Affidamento del servizio a Schindler spa. CIG: B82DD91FA2.	
 2707,46 kb	15/09/2025	15/09/2025	63	236	OGGETTO: Acquisizione del Codice Identificativo di Gara (CIG) sulla piattaforma CONTACTA per il progetto "Mentoring 2024" affidato alla Cooperativa Sociale Kaleidoscopio	SAS
 66,95 kb	16/09/2025	16/09/2025	103	237	: Promozione e sostegno del servizio di nido familiare servizio tagesmutter. Integrazione concessione contributo per il beneficio richiesto dalla signora Ielo Stefania per la figlia P. G. – Anno educativo 2025-2026.	SFI
 96,56 kb	18/09/2025	18/09/2025	104	238	Restituzione cauzione riferita all'anno educativo 2024/2025 per cessazione della fruizione del servizio nido intercomunale alla data del 31/07/2025	SFI
 60,25 kb	18/09/2025	18/09/2025	105	239	variazione tra capitoli/articoli del medesimo macro aggregato del bilancio di previsione e al PEG 2025-2027 ai sensi dell'articolo 175 comma 5 quater del D.Lg. 267/2000 e s.m..	SFI
 2621,44 kb	19/09/2025	19/09/2025	64	240	OGGETTO: Provvedimento di liquidazione della quota del servizio di Telesoccorso/ Telecontrollo anno 2024	SAS
 2591,18 kb	22/09/2025	22/09/2025	55	241	Rete delle Riserve Val di Cembra Avisio. Affidamento dell'incarico di accompagnamento professionale sul territorio della Rete di Riserve Val di Cembra Avisio. Dolomiti Avventura – associazione tra professionisti guide alpine e accompagnatori di media montagna. CIG: B83F51CF4A.	STE

 2685,95 kb	23/09/2025	23/09/2025	65	242	Servizi di assistenza domiciliare - ammissione	SAS
 2631,68 kb	24/09/2025	24/09/2025	18	243	Concorso pubblico per esami per la copertura di 1 posto a tempo indeterminato e a tempo pieno nella figura professionale di collaboratore amministrativo-contabile, categoria C, livello evoluto. Approvazione dei verbali della Commissione esaminatrice.	SAM
 2604,73 kb	24/09/2025	24/09/2025	56	244	Rete di Riserve Val di Cembra Avisio - lavori di "manutenzione straordinaria del percorso escursionistico denominato "Sentiero dei Vecchi Mestieri" nel Comune di Sover". Approvazione dello stato finale	STE
 73,36 kb	29/09/2025	29/09/2025	106	245	ulteriore proroga tecnica del contratto di affidamento del servizio di pulizia degli uffici sede della Comunità della Valle di Cembra alle medesime condizioni stabilite dal contratto Rep. n. 204/2021, fino al 30 settembre 2025	SFI
 89,71 kb	30/09/2025	30/09/2025	107	246	Impegno di spesa per la partecipazione del personale dipendente al corso in presenza: "Le ultime novità in materia di appalti pubblici nella Provincia Autonoma di Trento dopo il Decreto correttivo e il Decreto Infrastrutture" organizzato da Maggioli Spa – area Formazione Maggioli, con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) Via del Carpino, 8.	SFI
 91,5 kb	30/09/2025	30/09/2025	108	247	Impegno di spesa per la partecipazione del Responsabile del Servizio Finanziario alla giornata di formazione avente ad oggetto la nuova contabilità ACCRUAL	SFI

						organizzata dalla Comunità della Vallagarina con sede in Via Tommaseo, 5 38068 -Rovereto (TN)	
 2623,49 kb	30/09/2025	30/09/2025	66	248	OGGETTO: Assegno di cura di cui all'art. 8 della L.P. 6/98 – proroga erogazione periodo 1° settembre/31 dicembre 2025.	SAS	